
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
 

 
Publicado em ____/____/______ no 
 
(   ) DOU, Seção _____, Página _____ 
(   ) BGP 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 2837, DE 3 DE AGOSTO DE 2023 
 

  A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Documento 
avulso nº 23068.015322/2023-79, RESOLVE: 

 Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria de Pessoal nº 1130/2023-PROGEP, publicada 
no BGP/Sigepe em 31/03/2023, referente à designação de servidores para comporem a 
Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho - CLPGD/PROGEP, com efeitos a partir 
da publicação, na seguinte forma:  

   Excluir: 

NOME SIAPE CARGO SETOR TITULAR/SUPLENTE 

WEVERTON ALVES CAMILO 2399288 
Auxiliar em 

Administração 
Progep Suplente 

   Incluir: 

NOME SIAPE CARGO SETOR TITULAR/SUPLENTE 

CARLA FERNANDA BRANDAO 
BARBOSA LOBATO 

2319746 
Assistente em 
Administração 

Progep Suplente 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mary_
Texto digitado
X

mary_
Texto digitado
04

mary_
Texto digitado
08

mary_
Texto digitado
2023


		2023-08-03T18:36:47-0300
	JOSIANA BINDA




